АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

17.11.2023                                                                                                       № 601

О внесении изменений в состав территориальной

психолого-медико-педагогической комиссии

на 2023-2024 учебный год

В соответствии с пунктом 4.1. Положения о порядке работы

территориальной психолого-медико-педагогической комиссии,

утвержденного приказом комитета по образованию Администрации города

Оленегорска с подведомственной территорией от 20.02.2014 № 103 (в

редакции от 17.08.2016 № 397), в связи с произошедшими кадровыми

изменениями п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в состав территориальной психолого-

медико-педагогической комиссии (далее - ТПМПК), утвержденный приказом

Комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 30.08.2023

№ 421:

- вывести из состава ТПМПК секретаря, Руцкую Ирину Викторовну,

начальника отдела общего образования в составе Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска;

- включить в состав ТПМПК секретаря, Герасимовскую Зою

Анатольевну, ведущего специалиста отдела общего образования в составе

Комитета по образованию Администрации города Оленегорска.

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                 В.В. Решетова

Рассылка: дело, к.9,14, ЦБ, МОУ СОШ 4,13,22;  МОУ ООШ 7,21;  ФГКОУ СОШ 151;

МДОО 2,6,9,12,13,14,15; ГОБОУ Оленегорская КШИ; ГОБУЗ ОЦГБ; ФГДОУ 2,154